



SPÉCIFICATIONS PRODUIT / MATIÈRES PREMIÈRES		
Date de sortie : 24/05/2022	Version 1	Date de changement :

Nom d'un produit	POUDRE D'AMIDON DE KUZU 100 G BIO MUSO		
Code produit	472003		
Importateur	Ekokoza sro Fryčovice 297, 73945, Fryčovice Numéro d'identification : 07508247, eshop@ekokoza.cz		
Certification du système qualité	---		
Masse	100g		
Production agricole Japon			
CLASSEMENT LÉGISLATIF			
Composition du produit	Amidon de Kuzu*. *produit issu de l'agriculture biologique contrôlée.		
Mode d'emploi	Broyez environ 1 à 2 cuillères à café de kuzu par tasse de liquide. Dissoudre dans l'eau froide puis ajouter aux soupes, sauces, puddings. Cuire à feu doux en remuant constamment et lentement jusqu'à ce qu'il soit translucide.		
Durée de conservation minimale	de 18 mois		
CONDITIONS DE STOCKAGE			
Autre	Conserver dans un endroit frais et sec et à l'abri de la lumière directe du soleil. Si le kuzu est stocké à proximité d'ingrédients aromatiques, il peut absorber les odeurs.		

EXIGENCES MICROBIOLOGIQUES		
Microorganismes	Valeur souhaitée	Unités
Espèces de salmonelles	absence	et 25g

EXIGENCES PHYSIQUES – CHIMIQUES	
Paramètre	Valeur souhaitée
humidité	< 18 %



EXIGENCES CHIMIQUES	
Métaux lourds	Conformément au règlement (CE) n° 1881/2006 de la Commission, qui établit des limites maximales pour certaines substances contaminants dans les aliments, tel que modifié.
Mykotoxine	
Pesticides	Conformément au Règlement du Parlement européen et du Conseil n° 396/2005 et au Règlement du Parlement européen et du Conseil n° 834/2007, tel que modifié.

DÉCLARATION		
Rayonnement ionisant	Le produit a-t-il été traité avec des rayonnements ionisants ?	NON
OGM	Le produit a-t-il été fabriqué à partir d'organismes génétiquement modifiés ?	NON
	Le produit contient-il des organismes génétiquement modifiés ?	NON

DÉCLARATION ALLERGÈNE	
Ingrédient allergène	Le produit contient
Les céréales contiennent du gluten	Oui
Crustacés et leurs produits	Oui
Oeufs et ovoproduits	Oui
Poissons et produits à base de poisson	Oui
Arachides et produits à base d'arachides	Oui
Soja et produits à base de soja	c'est
Lait et produits laitiers	Oui
Noix sèches	Oui
Céleri et ses produits	Oui
La moutarde et ses produits	Oui
Sésame et ses produits	Oui
SO2 et sulfites en concentrations supérieures à 10 mg/kg exprimées en SO2	Oui
Mollusques et leurs produits	Oui
Lupin et ses produits	Oui

DONNÉES NUTRITIONNELLES POUR 100 G DE PRODUIT		
valeur énergétique	1428/339	kJ/kcal
Graisses	0	g
dont acides gras saturés	0	g
Les glucides	85	g
dont les sucres	0	g
Fibre alimentaire	0,5	g
Protéines	0	g
Sel	0,05	g



EMBALLAGE		
Emballage de vente	Masse:	Matériel:
Emballage groupé	Masse:	Matériel:
Je confirme que les matériaux d'emballage entrant en contact avec les aliments répondent aux exigences d'hygiène des produits destinés au contact alimentaire selon la législation applicable.		